
Протокол № 578035
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 17.10.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 17.10.2022 19:45

Реєстраційний номер
лота: 517148

Найменування майна:
Комплекс готелю «Южний» загальною площею
19200,00 кв.м., розташований за адресою: Одеська
область, м. Білгород-Дністровський, смт Сергіївка,
вулиця Гагаріна, будинок 1

Місцезнаходження
майна:

Одеська область, м. Білгород-Дністровський, смт Сергіївка,
вулиця Гагаріна, будинок 1 

Стартова ціна: 5 020 224.00 грн.
Ціна продажу: 21 000 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 251 011.20 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 5, час: 2022-10-17 09:00:40,
цінова пропозиція: 5 020 224.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-10-17 09:00:52,
цінова пропозиція: 5 070 426.24 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 09:47:21,
цінова пропозиція: 5 120 628.48 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 12:49:00,
цінова пропозиція: 5 170 830.72 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 17:54:50,
цінова пропозиція: 5 221 032.96 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 17:55:47,
цінова пропозиція: 5 271 235.20 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 17:59:59,
цінова пропозиція: 5 321 437.44 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:02:59,
цінова пропозиція: 5 371 639.68 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:04:09,
цінова пропозиція: 5 421 841.92 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:04:44,
цінова пропозиція: 5 472 044.16 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:05:17,
цінова пропозиція: 5 522 246.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:05:52,
цінова пропозиція: 5 572 448.64 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:06:21,
цінова пропозиція: 5 622 650.88 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:06:53,
цінова пропозиція: 5 672 853.12 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:07:28,
цінова пропозиція: 5 723 055.36 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:07:59,
цінова пропозиція: 5 773 257.60 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:08:39,
цінова пропозиція: 5 823 459.84 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:09:03,
цінова пропозиція: 5 873 662.08 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:09:11,
цінова пропозиція: 5 923 864.32 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:09:41,
цінова пропозиція: 5 974 066.56 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:09:43,
цінова пропозиція: 6 024 268.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:10:14,
цінова пропозиція: 6 074 471.04 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:10:45,
цінова пропозиція: 6 124 673.28 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:10:51,
цінова пропозиція: 6 174 875.52 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:11:24,
цінова пропозиція: 6 225 077.76 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:11:56,
цінова пропозиція: 6 275 280.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:12:27,
цінова пропозиція: 6 325 482.24 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:12:30,
цінова пропозиція: 6 375 684.48 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:12:59,
цінова пропозиція: 6 425 886.72 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:13:04,
цінова пропозиція: 6 476 088.96 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:13:31,
цінова пропозиція: 6 526 291.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:13:37,
цінова пропозиція: 6 576 493.44 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:14:03,
цінова пропозиція: 6 626 695.68 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:14:11,
цінова пропозиція: 6 676 897.92 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:14:35,
цінова пропозиція: 6 727 100.16 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:14:44,
цінова пропозиція: 6 777 302.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:15:07,
цінова пропозиція: 6 827 504.64 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:15:17,
цінова пропозиція: 6 877 706.88 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:15:40,
цінова пропозиція: 6 927 909.12 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:15:51,
цінова пропозиція: 6 978 111.36 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:16:12,
цінова пропозиція: 7 028 313.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:16:23,
цінова пропозиція: 7 078 515.84 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:16:44,
цінова пропозиція: 7 128 718.08 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:16:57,
цінова пропозиція: 7 178 920.32 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:17:20,
цінова пропозиція: 7 229 122.56 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:17:30,
цінова пропозиція: 7 279 324.80 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:17:52,
цінова пропозиція: 7 329 527.04 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:18:04,
цінова пропозиція: 7 379 729.28 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:18:25,
цінова пропозиція: 7 429 931.52 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:18:37,
цінова пропозиція: 7 480 133.76 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:19:09,
цінова пропозиція: 7 530 336.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:19:41,
цінова пропозиція: 7 580 538.24 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:20:12,
цінова пропозиція: 7 630 740.48 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:20:45,
цінова пропозиція: 7 680 942.72 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:21:14,
цінова пропозиція: 7 731 144.96 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:21:18,
цінова пропозиція: 7 781 347.20 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:21:47,
цінова пропозиція: 7 831 549.44 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:21:52,
цінова пропозиція: 7 881 751.68 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:22:19,
цінова пропозиція: 7 931 953.92 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:22:26,
цінова пропозиція: 7 982 156.16 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:22:51,
цінова пропозиція: 8 032 358.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:23:00,
цінова пропозиція: 8 082 560.64 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:23:23,
цінова пропозиція: 8 132 762.88 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:23:34,
цінова пропозиція: 8 182 965.12 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:23:59,
цінова пропозиція: 8 233 167.36 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:24:10,
цінова пропозиція: 8 283 369.60 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:24:31,
цінова пропозиція: 8 333 571.84 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:24:42,
цінова пропозиція: 8 383 774.08 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:25:03,
цінова пропозиція: 8 433 976.32 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:25:16,
цінова пропозиція: 8 484 178.56 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:25:35,
цінова пропозиція: 8 534 380.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:25:49,
цінова пропозиція: 8 584 583.04 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:26:07,
цінова пропозиція: 8 634 785.28 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:26:22,
цінова пропозиція: 8 684 987.52 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:26:39,
цінова пропозиція: 8 735 189.76 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:26:57,
цінова пропозиція: 8 785 392.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:27:11,
цінова пропозиція: 8 835 594.24 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:27:30,
цінова пропозиція: 8 885 796.48 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:27:43,
цінова пропозиція: 8 935 998.72 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:28:03,
цінова пропозиція: 8 986 200.96 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:28:16,
цінова пропозиція: 9 036 403.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:28:37,
цінова пропозиція: 9 086 605.44 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:28:48,
цінова пропозиція: 9 136 807.68 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:29:10,
цінова пропозиція: 9 187 009.92 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:29:21,
цінова пропозиція: 9 237 212.16 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:29:43,
цінова пропозиція: 9 287 414.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:29:53,
цінова пропозиція: 9 337 616.64 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:30:17,
цінова пропозиція: 9 387 818.88 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:30:24,
цінова пропозиція: 9 438 021.12 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:30:50,
цінова пропозиція: 9 488 223.36 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:30:56,
цінова пропозиція: 9 538 425.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:31:23,
цінова пропозиція: 9 588 627.84 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:31:29,
цінова пропозиція: 9 638 830.08 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:31:56,
цінова пропозиція: 9 689 032.32 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:32:01,
цінова пропозиція: 9 739 234.56 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:32:29,
цінова пропозиція: 9 789 436.80 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:32:33,
цінова пропозиція: 9 839 639.04 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:33:03,
цінова пропозиція: 9 889 841.28 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:33:35,
цінова пропозиція: 9 940 043.52 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:34:06,
цінова пропозиція: 9 990 245.76 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:34:38,
цінова пропозиція: 10 040 448.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:35:25,
цінова пропозиція: 10 090 650.24 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:35:42,
цінова пропозиція: 10 140 852.48 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:35:59,
цінова пропозиція: 10 191 054.72 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:36:15,
цінова пропозиція: 10 241 256.96 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:36:32,
цінова пропозиція: 10 291 459.20 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:36:50,
цінова пропозиція: 10 341 661.44 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:37:05,
цінова пропозиція: 10 391 863.68 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:37:23,
цінова пропозиція: 10 442 065.92 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:37:39,
цінова пропозиція: 10 492 268.16 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:37:56,
цінова пропозиція: 10 542 470.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:38:13,
цінова пропозиція: 10 592 672.64 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:38:30,
цінова пропозиція: 10 642 874.88 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:38:46,
цінова пропозиція: 10 693 077.12 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:39:03,
цінова пропозиція: 10 743 279.36 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:39:20,
цінова пропозиція: 10 793 481.60 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:39:37,
цінова пропозиція: 10 843 683.84 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:39:54,
цінова пропозиція: 10 893 886.08 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:40:09,
цінова пропозиція: 10 944 088.32 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:40:28,
цінова пропозиція: 10 994 290.56 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:40:43,
цінова пропозиція: 11 044 492.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:41:01,
цінова пропозиція: 11 094 695.04 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:41:19,
цінова пропозиція: 11 144 897.28 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:41:34,
цінова пропозиція: 11 195 099.52 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:41:51,
цінова пропозиція: 11 245 301.76 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:42:07,
цінова пропозиція: 11 295 504.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:42:23,
цінова пропозиція: 11 345 706.24 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:42:40,
цінова пропозиція: 11 395 908.48 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:42:55,
цінова пропозиція: 11 446 110.72 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:43:13,
цінова пропозиція: 11 496 312.96 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:43:29,
цінова пропозиція: 11 546 515.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:43:47,
цінова пропозиція: 11 596 717.44 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:44:02,
цінова пропозиція: 11 646 919.68 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:44:20,
цінова пропозиція: 11 697 121.92 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:44:36,
цінова пропозиція: 11 747 324.16 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:45:15,
цінова пропозиція: 11 797 526.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:45:40,
цінова пропозиція: 11 847 728.64 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:45:48,
цінова пропозиція: 11 897 930.88 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:46:12,
цінова пропозиція: 11 948 133.12 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:46:22,
цінова пропозиція: 11 998 335.36 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:46:46,
цінова пропозиція: 12 048 537.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:46:56,
цінова пропозиція: 12 098 739.84 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:47:20,
цінова пропозиція: 12 148 942.08 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:47:29,
цінова пропозиція: 12 199 144.32 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:47:58,
цінова пропозиція: 12 249 346.56 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:48:02,
цінова пропозиція: 12 299 548.80 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:48:35,
цінова пропозиція: 12 349 751.04 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:49:06,
цінова пропозиція: 12 399 953.28 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:49:09,
цінова пропозиція: 12 450 155.52 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:49:39,
цінова пропозиція: 12 500 357.76 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:49:41,
цінова пропозиція: 12 550 560.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:50:12,
цінова пропозиція: 12 600 762.24 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:50:45,
цінова пропозиція: 12 650 964.48 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:51:16,
цінова пропозиція: 12 701 166.72 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:51:48,
цінова пропозиція: 12 751 368.96 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:52:20,
цінова пропозиція: 12 801 571.20 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:52:52,
цінова пропозиція: 12 851 773.44 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:53:23,
цінова пропозиція: 12 901 975.68 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:53:54,
цінова пропозиція: 12 952 177.92 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:54:26,
цінова пропозиція: 13 002 380.16 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:54:59,
цінова пропозиція: 13 052 582.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:55:30,
цінова пропозиція: 13 102 784.64 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:55:32,
цінова пропозиція: 13 152 986.88 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:56:03,
цінова пропозиція: 13 203 189.12 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:56:35,
цінова пропозиція: 13 253 391.36 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:57:06,
цінова пропозиція: 13 303 593.60 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:57:12,
цінова пропозиція: 13 353 795.84 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:57:55,
цінова пропозиція: 13 403 998.08 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:58:19,
цінова пропозиція: 13 454 200.32 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:58:29,
цінова пропозиція: 13 504 402.56 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:58:55,
цінова пропозиція: 13 554 604.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:59:11,
цінова пропозиція: 13 604 807.04 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 18:59:30,
цінова пропозиція: 13 655 009.28 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 18:59:45,
цінова пропозиція: 13 705 211.52 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:00:04,
цінова пропозиція: 13 755 413.76 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:00:18,
цінова пропозиція: 13 805 616.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:00:37,
цінова пропозиція: 13 855 818.24 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:00:51,
цінова пропозиція: 13 906 020.48 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:01:14,
цінова пропозиція: 13 956 222.72 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:01:24,
цінова пропозиція: 14 006 424.96 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:01:47,
цінова пропозиція: 14 056 627.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:01:56,
цінова пропозиція: 14 106 829.44 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:02:19,
цінова пропозиція: 14 157 031.68 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:02:29,
цінова пропозиція: 14 207 233.92 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:02:51,
цінова пропозиція: 14 257 436.16 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:03:05,
цінова пропозиція: 14 307 638.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:03:23,
цінова пропозиція: 14 357 840.64 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:03:38,
цінова пропозиція: 14 408 042.88 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:03:57,
цінова пропозиція: 14 458 245.12 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:04:14,
цінова пропозиція: 14 508 447.36 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:04:38,
цінова пропозиція: 14 558 649.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:04:47,
цінова пропозиція: 14 608 851.84 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:05:11,
цінова пропозиція: 14 659 054.08 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:05:20,
цінова пропозиція: 14 709 256.32 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:05:55,
цінова пропозиція: 14 759 458.56 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:06:25,
цінова пропозиція: 14 809 660.80 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:06:47,
цінова пропозиція: 14 859 863.04 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:06:58,
цінова пропозиція: 14 910 065.28 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:07:21,
цінова пропозиція: 14 960 267.52 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:07:36,
цінова пропозиція: 15 010 469.76 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:07:57,
цінова пропозиція: 15 060 672.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:08:10,
цінова пропозиція: 15 110 874.24 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:08:29,
цінова пропозиція: 15 161 076.48 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:08:44,
цінова пропозиція: 15 211 278.72 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:09:02,
цінова пропозиція: 15 261 480.96 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:09:21,
цінова пропозиція: 15 311 683.20 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:09:48,
цінова пропозиція: 15 361 885.44 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:09:55,
цінова пропозиція: 15 412 087.68 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:10:24,
цінова пропозиція: 15 462 289.92 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:10:27,
цінова пропозиція: 15 512 492.16 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:11:04,
цінова пропозиція: 15 562 694.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:11:32,
цінова пропозиція: 15 612 896.64 грн.



  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:11:39,
цінова пропозиція: 15 663 098.88 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:12:08,
цінова пропозиція: 15 713 301.12 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:12:11,
цінова пропозиція: 15 763 503.36 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:12:41,
цінова пропозиція: 15 813 705.60 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:12:46,
цінова пропозиція: 15 863 907.84 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:13:14,
цінова пропозиція: 15 914 110.08 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:13:24,
цінова пропозиція: 15 964 312.32 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:13:49,
цінова пропозиція: 16 014 514.56 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:13:57,
цінова пропозиція: 16 064 716.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:14:23,
цінова пропозиція: 16 114 919.04 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:14:29,
цінова пропозиція: 16 165 121.28 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:14:57,
цінова пропозиція: 16 215 323.52 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:15:01,
цінова пропозиція: 16 265 525.76 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:15:31,
цінова пропозиція: 16 315 728.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:15:33,
цінова пропозиція: 16 365 930.24 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:16:05,
цінова пропозиція: 16 416 132.48 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:16:37,
цінова пропозиція: 16 466 334.72 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:17:17,
цінова пропозиція: 16 516 536.96 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:17:45,
цінова пропозиція: 16 566 739.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:17:49,
цінова пропозиція: 16 616 941.44 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:18:25,
цінова пропозиція: 16 667 143.68 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:18:53,
цінова пропозиція: 16 717 345.92 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:18:58,
цінова пропозиція: 16 767 548.16 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:19:31,
цінова пропозиція: 16 817 750.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:21:07,
цінова пропозиція: 16 867 952.64 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:30:21,
цінова пропозиція: 16 918 154.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-17 19:30:33,
цінова пропозиція: 16 968 357.12 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:31:09,
цінова пропозиція: 17 018 559.36 грн.



  Учасник: 7, час: 2022-10-17 19:31:36,
цінова пропозиція: 17 068 761.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:31:48,
цінова пропозиція: 17 118 963.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-17 19:32:12,
цінова пропозиція: 17 169 166.08 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:32:25,
цінова пропозиція: 17 219 368.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-17 19:32:46,
цінова пропозиція: 17 269 570.56 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:32:58,
цінова пропозиція: 17 319 772.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-17 19:33:19,
цінова пропозиція: 17 369 975.04 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:33:31,
цінова пропозиція: 17 420 177.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-17 19:33:51,
цінова пропозиція: 17 470 379.52 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:34:08,
цінова пропозиція: 17 520 581.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-17 19:34:27,
цінова пропозиція: 17 570 784.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:34:43,
цінова пропозиція: 17 620 986.24 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-17 19:35:01,
цінова пропозиція: 17 671 188.48 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:35:16,
цінова пропозиція: 17 721 390.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-17 19:35:35,
цінова пропозиція: 17 771 592.96 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:35:50,
цінова пропозиція: 17 821 795.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-17 19:36:10,
цінова пропозиція: 17 871 997.44 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:36:23,
цінова пропозиція: 17 922 199.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-10-17 19:36:42,
цінова пропозиція: 17 972 401.92 грн.

  Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:36:56,
цінова пропозиція: 18 022 604.16 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 5, час: 2022-10-17 19:22:34,
особлива ставка: 16 900 000.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-10-17 19:24:02,
особлива ставка: 21 000 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Товариство з обмеженою відповідальністю
&quot;Лайтфрен&quot; (Учасник: 1 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 



Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

798 988.80 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

19 950 000.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Носенко Сергій Борисович (ПВ), виконавчий
округ - Одеська обл., номер посвідчення 0251,
рахунок отримувача: UA943052990000026249014900789
АТ КБ "Приватбанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2646520659,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 578035 від 17.10.2022, лот № 517148 , ЄДРВП № 69446874,
переможець Учасник1

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 31.10.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 17.10.2022 19:50:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


